
Uchwała Nr 3/26/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w naborze nr FEWM.02.07-IZ.00-001/24 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu 
Priorytetu FEWM.02 ŚRODOWISKO, Działania FEWM.02.07 Adaptacja do zmian klimatu, 
SCHEMAT A (typ projektu 3) poprzez zatwierdzenie Listy ocenionych wniosków o dofinansowanie 
projektów opracowanej przez KOP w ramach naboru. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów w naborze nr FEWM.02.07-IZ.00-001/24 w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Priorytetu FEWM.02 
ŚRODOWISKO, Działania FEWM.02.07 Adaptacja do zmian klimatu, SCHEMAT A (typ projektu 3), 
poprzez zatwierdzenie Listy ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowanej przez KOP 
w ramach naboru. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko– Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F986E2A-A9E3-4AE1-B81B-1FB1715F6F05. Podpisany Strona 1



                                                                                          

 

 
 
 

 
 
 
 

LISTA OCENIONYCH WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE 
 
 

Lista ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowana przez KOP w naborze FEWM.02.07-IZ.00-001/24 w ramach Priorytetu FEWM.02 ŚRODOWISKO 
Działania FEWM.02.07 Adaptacja do zmian klimatu, SCHEMAT A (typ projektu 3) programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

 
 

Ocena projektów 

Ocena kryteriów dokonana przez Członków KOP 

Lp. 
Numer 

wniosku 
Wnioskodawca Tytuł projektu 

Całkowity koszt 
projektu 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
środkami 

publicznymi 

Wynik oceny 
kryteriów  0-1  
(pozytywna/ 
negatywna) 

Wynik oceny 
kryteriów  

punktowych 
branych pod 
uwagę przy 
wyliczeniu 
minimum 

punktowego 
50%                

(uzyskana 
punktacja) 

Wynik oceny 
pozostałych 
kryteriów 

punktowych  
(uzyskana 
punktacja) 

Łączna uzyskana punktacja  
w ramach oceny kryteriów 

punktowych 

1.  FEWM.02.07-
IZ.00-0008/24 

Gmina Świątki Wzmocnienie potencjału 
służb ratowniczych 
poprzez doposażenie 
jednostek OSP  
w Świątkach, Kwiecewie  

1 651 000,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 28 pkt 17 pkt  45 pkt 
(projekt zakwalifikowany 

do dofinansowania) 

Załącznik do uchwały Nr 3/26/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 21 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F986E2A-A9E3-4AE1-B81B-1FB1715F6F05. Podpisany Strona 1



                                                                                          

i Górowie Iławeckim  
w specjalistyczny sprzęt 
 

2.  FEWM.02.07-
IZ.00-0010/24 

Gmina Dobre Miasto PODNIESIENIE 
POTENCJAŁU 
WARMIŃSKO – 
MAZURSKIEJ BRYGADY 
ODWODOWEJ POPRZEZ 
DOPOSAŻENIE 
JEDNOSTEK OSP DOBRE 
MIASTO ORAZ KORSZE W 
SPECJALISTYCZNY SPRZĘT 
 

1 700 000,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 28 pkt 17 pkt  45 pkt 
(projekt zakwalifikowany 

do dofinansowania) 

3.  FEWM.02.07-
IZ.00-0019/24 

Gmina Olsztynek PODNIESIENIE 
POTENCJAŁU 
WARMIŃSKO – 
MAZURSKIEJ BRYGADY 
ODWODOWEJ POPRZEZ 
DOPOSAŻENIE 
JEDNOSTEK OSP 
OLSZTYNEK ORAZ GÓRNE 
W SPECJALISTYCZNY 
SPRZĘT 
 

1 800 000,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 28 pkt 17 pkt  45 pkt 
(projekt zakwalifikowany 

do dofinansowania) 

4.  FEWM.02.07-
IZ.00-0020/24 

Gmina Jedwabno Doposażenie  
w specjalistyczny sprzęt 
jednostek OSP  
w Jedwabnie oraz Reszlu 
 

1 800 000,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 28 pkt 17 pkt  45 pkt 
(projekt zakwalifikowany 

do dofinansowania) 

5.  FEWM.02.07-
IZ.00-0009/24 

Gmina Jonkowo Wzmocnienie służb 
ratowniczych poprzez 
zakup specjalistycznego 
sprzętu. 
 

1 501 000,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 26 pkt 17 pkt  43 pkt 
(projekt zakwalifikowany 

do dofinansowania) 

6.  FEWM.02.07-
IZ.00-0006/24 

Gmina Stawiguda Wzmocnienie potencjału 
służb ratowniczych Gminy 
Stawiguda 
 

1 499 806,40 zł 1 274 835,44 zł pozytywna 28 pkt 14 pkt  42 pkt 
(projekt zakwalifikowany 

do dofinansowania) 
 

7.  FEWM.02.07-
IZ.00-0022/24 

Gmina Rozogi WZMACNIANIE 
POTENCJAŁU SŁUŻB 

1 505 000,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 26 pkt 16 pkt  42 pkt 
(projekt zakwalifikowany 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F986E2A-A9E3-4AE1-B81B-1FB1715F6F05. Podpisany Strona 2



                                                                                          

RATOWNICZYCH  
DO PROWADZENIA AKCJI 
RATOWNICZYCH  
W WOJ. WARMIŃSKO-
MAZURSKIM POPRZEZ 
DOPOSAŻENIE 
JEDNOSTEK OSP Z GMINY 
ROZOGI ORAZ GMINY 
BARCIANY 
 

do dofinansowania) 
 

8.  FEWM.02.07-
IZ.00-0017/24 

Gmina Lubawa Wzmocnienie potencjału 
służb ratowniczych  
do prowadzenia akcji 
ratowniczych, usuwania 
skutków zjawisk  
o charakterze 
katastrofalnym  
oraz awarii  
chemiczno-ekologicznych 
 

1 500 000,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 24 pkt 17 pkt  41 pkt 
(projekt zakwalifikowany 

do dofinansowania) 
 

9.  FEWM.02.07-
IZ.00-0011/24 

Gmina Barczewo Rozwijanie systemów 
ratownictwa  
i wzmacnianie potencjału 
służb ratowniczych 
 

1 500 000,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 28 pkt 12 pkt  40 pkt 
(projekt zakwalifikowany 

do dofinansowania) 
 

10.  FEWM.02.07-
IZ.00-0028/24 

Gmina Biskupiec Adaptacja do zmian 
klimatu Gmin Biskupiec  
i Braniewo 
 

1 565 500,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 24 pkt 16 pkt  40 pkt 
(projekt zakwalifikowany 

do dofinansowania) 
 

11.  FEWM.02.07-
IZ.00-0005/24 

Gmina Kruklanki Wzmocnienie potencjału 
służb ratowniczych gminy 
Kruklanki i gminy 
Srokowo do prowadzenia 
akcji ratowniczych, 
usuwania skutków 
zjawisk o charakterze 
katastrofalnym oraz 
awarii chemiczno-
ekologicznych. 
 
 

1 500 000,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 23 pkt 17 pkt  40 pkt 
(projekt zakwalifikowany 

do dofinansowania) 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F986E2A-A9E3-4AE1-B81B-1FB1715F6F05. Podpisany Strona 3



                                                                                          

SUMA 16 022 500,00 zł 14 024 835,44 zł  

12.  FEWM.02.07-
IZ.00-0012/24 

Gmina Lidzbark Zakup średniego 
samochodu dla OSP 
Lidzbark 

1 287 981,00 zł 1 094 783,85 zł pozytywna 24 pkt 15 pkt  39 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 
 

13.  FEWM.02.07-
IZ.00-0013/24 

Gmina Dąbrówno PODNIESIENIE 
POTENCJAŁU SŁUŻB 
RATOWNICZYCH POPRZEZ 
DOPOSAŻENIE 
JEDNOSTEK OSP Z GMIN 
DĄBRÓWNO ORAZ 
WĘGORZEWO W 
SPECJALISTYCZNY SPRZĘT 
 

1 500 000,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 22 pkt 17 pkt  39 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 
 
 

14.  FEWM.02.07-
IZ.00-0018/24 

Gmina Górowo 
Iławeckie 

Wzmocnienie potencjału 
służb ratowniczych  
do prowadzenia akcji 
ratowniczych, usuwania 
skutków zjawisk  
o charakterze 
katastrofalnym  
oraz awarii chemiczno-
ekologicznych poprzez 
doposażenie jednostek 
OSP w Kamińsku  
i Budrach 
 

1 500 000,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 22 pkt 17 pkt  39 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 
 
 

15.  FEWM.02.07-
IZ.00-0021/24 

Gmina Janowo PODNIESIENIE 
POTENCJAŁU SŁUŻB 
RATOWNICZYCH POPRZEZ 
DOPOSAŻENIE 
JEDNOSTEK OSP Z GMIN 
JANOWO ORAZ 
BRANIEWO W 
SPECJALISTYCZNY SPRZĘT 
 

1 500 000,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 22 pkt 17 pkt  39 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 
 
 

16.  FEWM.02.07-
IZ.00-0004/24 

Gmina Bisztynek PODNIESIENIE 
POTENCJAŁU SŁUŻB 
RATOWNICZYCH POPRZEZ 
DOPOSAŻENIE 

1 700 000,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 22 pkt 16 pkt  38 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F986E2A-A9E3-4AE1-B81B-1FB1715F6F05. Podpisany Strona 4



                                                                                          

JEDNOSTEK OSP Z GMIN 
BISZTYNEK ORAZ 
BARTOSZYCE W 
SPECJALISTYCZNY SPRZĘT 
 

 

17.  FEWM.02.07-
IZ.00-0034/24 

Gmina Łukta Zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego  
z wyposażeniem  
dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Łukcie 
 

1 500 000,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 24 pkt 14 pkt  38 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 
 

18.  FEWM.02.07-
IZ.00-0003/24 

GMINA BISKUPIEC Doposażenie jednostek 
OSP w Gminie Biskupiec 
 

1 511 049,38 zł 1 274 999,47 zł pozytywna 24 pkt 13 pkt  37 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 

19.  FEWM.02.07-
IZ.00-0023/24 

Gmina Pasłęk Zakup ciężkiego 
specjalistycznego pojazdu 
ratowniczo - gaśniczego 
dla OSP Zielonka Pasłęcka 
w Gminie Pasłęk 
 

1 506 150,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 22 pkt 14 pkt  36 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 
 

20.  FEWM.02.07-
IZ.00-0038/24 

Gmina Miłakowo Zakup samochodu 
ratowniczo – gaśniczego 
oraz wyposażenia  
dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Miłakowie 
 

1 499 370,00 zł 1 267 282,00 zł pozytywna 21 pkt 15 pkt  36 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 
 

21.  FEWM.02.07-
IZ.00-0025/24 

Gmina Nowe Miasto 
Lubawskie 

Zakup ciężkiego 
samochodu  
ratowniczo-gaśniczego 
dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Bratianie 
 

1 864 821,50 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 22 pkt 13 pkt  35 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 
 

22.  FEWM.02.07-
IZ.00-0031/24 

Gmina Purda Wzmocnienie potencjału 
służb ratowniczych  
do prowadzenia akcji 
ratowniczych, usuwania 
skutków zjawisk  
o charakterze 
katastrofalnym i awarii 
chemiczno-ekologicznych 

1 500 000,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 22 pkt 13 pkt  35 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F986E2A-A9E3-4AE1-B81B-1FB1715F6F05. Podpisany Strona 5



                                                                                          

w województwie 
warmińsko-mazurskim 
 

23.  FEWM.02.07-
IZ.00-0016/24 

Gmina Dubeninki Gmina Dubeninki  
w drodze do pełnej 
adaptacji do zmian 
klimatu – zakup 
motopompy i wozu 
strażackiego dla 
bezpieczeństwa 
posiadanych zasobów 
 

1 436 200,00 zł 1 216 520,00 zł pozytywna 22 pkt 12 pkt  34 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 
 
 

24.  FEWM.02.07-
IZ.00-0035/24 

Gmina Grodziczno Zakup średniego 
samochodu pożarniczego 
ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Mroczno  
w Gminie Grodziczno 
 

1 249 999,80 zł 1 062 499,83 zł pozytywna 20 pkt 14 pkt  34 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 
 
 

25.  FEWM.02.07-
IZ.00-0014/24 

Gmina Stare Juchy Zakup nowego wozu 
pożarniczego oraz 
wyposażenia dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Starych 
Juchach w celu 
wzmocnienia potencjału 
jednostki i poprawy 
bezpieczeństwa 
mieszkańców Gminy 
Stare Juchy. 
 

1 433 490,08 zł 1 218 466,57 zł pozytywna 21 pkt 12 pkt  33 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 
 
 

26.  FEWM.02.07-
IZ.00-0026/24 

Gmina Kozłowo Zakup średniego wozu 
ratowniczo - gaśniczego 
dla OSP Szkotowo 
 

1 499 894,00 zł 1 267 727,40 zł pozytywna 19 pkt 13 pkt  32 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 
 

27.  FEWM.02.07-
IZ.00-0033/24 

Gmina Pieniężno Bezpieczne Pieniężno 
 

1 500 000,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 15 pkt 16 pkt  31 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji)  
 

28.  FEWM.02.07-
IZ.00-0027/24 

Gmina Iława Wzmocnienie potencjału 
OSP z terenu gminy Iława 

1 414 746,00 zł 1 200 579,10 zł pozytywna 16 pkt 14 pkt  30 pkt 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F986E2A-A9E3-4AE1-B81B-1FB1715F6F05. Podpisany Strona 6



                                                                                          

do prowadzenia akcji 
ratowniczych i usuwania 
skutków zjawisk  
o charakterze 
katastrofalnym poprzez 
zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 
wraz z wyposażeniem  
dla OSP Ząbrowo 
 

(ocena negatywna  
– wyczerpanie alokacji) 

 
 

29.  FEWM.02.07-
IZ.00-0030/24 

Ochotnicza Straż 
Pożarna we 
Wrzesinie 

Wzmocnienie potencjału 
służb ratowniczych 
poprzez doposażenie 
jednostkę OSP  
we Wrzesinie  
w specjalistyczny sprzęt 
 

1 700 000,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 18 pkt 12 pkt  30 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 
 
 

30.  FEWM.02.07-
IZ.00-0001/24 

Gmina Giżycko Rozwój systemów 
ratownictwa i poprawa 
bezpieczeństwa 
mieszkańców Gminy 
Giżycko poprzez zakup 
ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 
 

1 805 000,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 18 pkt 12 pkt  30 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 
 

31.  FEWM.02.07-
IZ.00-0024/24 

Gmina Świętajno Zakup średniego 
samochodu ratowniczo 
gaśniczego na potrzeby 
OSP Świętajno 
 

1 481 050,00 zł 1 254 642,50 zł pozytywna 18 pkt 11 pkt  29 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 
 

32.  FEWM.02.07-
IZ.00-0015/24 

Gmina Miejska 
Kętrzyn 

Zakup wozu strażackiego 
dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kętrzynie 

1 505 260,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 14 pkt 14 pkt  28 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 

33.  FEWM.02.07-
IZ.00-0036/24 

GMINA BIAŁA PISKA Wzmacnianie potencjału 
jednostek straży pożarnej 
w gminie Biała Piska 

 

1 500 350,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna  20 pkt 7 pkt  27 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F986E2A-A9E3-4AE1-B81B-1FB1715F6F05. Podpisany Strona 7



                                                                                          

34.  FEWM.02.07-
IZ.00-0002/24 

Gmina Miłki Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców Gminy Miłki 
poprzez zakup ciężkiego 
samochodu  
ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP w Miłkach 
 

1 782 042,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 15 pkt 11 pkt  26 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 
 
 

35.  FEWM.02.07-
IZ.00-0029/24 

Gmina Zalewo Wzmocnienie potencjału 
służby ratowniczej  
- jednostki OSP Zalewo 
 

1 500 000,00 zł 1 275 000,00 zł pozytywna 17 pkt 8 pkt  25 pkt 
(ocena negatywna  

– wyczerpanie alokacji) 
 

SUMA 35 171 253,76 zł 29 982 500,72 zł  

36.  FEWM.02.07-
IZ.00-0032/24 
 
 

Gmina Małdyty Wzmocnienie potencjału 
służb ratowniczych  
w Gminie Małdyty 
 

1 492 000,00 zł 1 268 200,00 zł negatywna 18 pkt 13 pkt  31 pkt 
(ocena negatywna z uwagi  

na niespełnienie  
co najmniej jednego 

kryterium 0-1) 

37.  FEWM.02.07-
IZ.00-0037/24 
 
 

Gmina Olecko Wzmocnienie potencjału 
OSP Szczecinki  
do prowadzenia akcji 
ratowniczo-gaśniczych 
 

1 499 170,00 zł 1 230 383,50 zł negatywna 15 pkt 12 pkt  27 pkt 
(ocena negatywna z uwagi  

na niespełnienie  
co najmniej jednego 

kryterium 0-1) 

38.  FEWM.02.07-
IZ.00-0007/24 

Gmina Markusy Zakup pojazdu 
ratowniczo-gaśniczego 
dla jednostki  
OSP Kępniewo 
 

1 300 000,00 zł 1 105 000,00 zł negatywna 0 pkt 0 pkt  0 pkt 
(ocena negatywna: 

1) projekt nie spełnienia  
co najmniej jednego 

kryterium 0-1 
2) projekt nie uzyskał  

minimum punktowego 50%) 

SUMA 4 291 170,00 zł 3 603 583,50 zł 

RAZEM 55 484 923,76 zł 47 610 919,66 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F986E2A-A9E3-4AE1-B81B-1FB1715F6F05. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR 3/26/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Lista ocenionych wniosków


		2025-01-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




